
UCHWAŁA NR 25/127/2024
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 11 października 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2024 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starost owiatu Mieleckiego

Gacek

Członek Zarządu

Zbigniew Działowski

Członek Zarządu

Id: 9F72242D-7396-4054-8B89-9420688CEC73. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 25/127/2024

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 11 października 2024 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
801 Oświata i wychowanie 1 542,84

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

1 542,84

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 542,84

852 Pomoc społeczna -12 052,84
85202 Domy pomocy społecznej -20 991,46

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu -20 991,46

85203 Ośrodki wsparcia -1 602,93

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

-1 602,93

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 741,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 741,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -199,45

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu -199,45

Razem: -10 510,00

1. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
750 Administracja publiczna 0,00

75020 Starostwa powiatowe -30 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 7 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) -37 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 15 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 542,84

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -4 000,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 4 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

1 542,84

Id: 9F72242D-7396-4054-8B89-9420688CEC73. Podpisany Strona 1



1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

15,28

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 527,56

80195 Pozostała działalność 0,00

1101

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy)

-660,00

1102

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

-140,00

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

660,00

1402

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 
4 ustawy)

140,00

852 Pomoc społeczna -12 052,84

85202 Domy pomocy społecznej -20 991,46

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy)

-20 991,46

85203 Ośrodki wsparcia -1 602,93

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -1 602,93

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 741,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

5 846,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 4 895,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -199,45

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy)

-199,45

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

7 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy)

-7 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 600,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

600,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 100,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 100,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

-6 500,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

97 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy )

-103 500,00

85410 Internaty i bursy szkolne 2 800,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 800,00

Id: 9F72242D-7396-4054-8B89-9420688CEC73. Podpisany Strona 2



Razem: -10 510,00 1

Id: 9F72242D-7396-4054-8B89-9420688CEC73. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków dokonuje się następujących zmian:

1) rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

30.09.2024 r. znak: 85/18.3122.2.247.2024.ZW dokonuje się zwiększenia o kwotę 1 542,84 zł z tytułu 

dotacji budżetu państwa z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

ćwiczeniowe;

2) rozdział 80195 - Pozostała działalność - dokonuje się przeniesienia środków w ramach realizacji projektu 

pn. „ Mobilność zawodowa i językowa szansą młodzieży na lepszy start w zawodową przyszłość” w 

zawiązku z zabezpieczeniem środków na wynagrodzenia koordynatorów;

3) rozdział 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - na podstawie decyzji 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 30.09.2024 r. znak: 85/18.3122.2.251.2024.ZW, 

85/18.3122.2.253.2024.ZW, oraz z dnia 01.10.2024 znak: 85/18.3122.2.254.2024.ZW dokonuje się 

zwiększenia o kwotę 10 741 zł z tytułu dotacji budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań 

wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej - realizacja programów psychologiczno - 

terapeutycznych dla osób stosujących przemoc domową;

4) na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 27.09.2024 r. znak: 85/18.3122.2.244.2024.ZW 

dokonuje się zmniejszenia w rozdziałach 85202 - Domy pomocy społecznej o kwotę 20 991,46, 85203 - 

Ośrodki wsparcia o kwotę 1 602,93 zł, 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 199,45 zł z 

tytułu dotacji budżetu państwa przeznaczonej na realizację rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 

motywacyjnego na lata 2024 - 2027”, ustanowionego uchwałą Nr 63 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 

2024 r.”.

Ponadto w planie wydatków budżetu dokonuje się przeniesienia środków na podstawie bieżącej analizy 

zaangażowania środków będących odzwierciedleniem faktycznych potrzeb jednostek.

Id: 9F72242D-7396-4054-8B89-9420688CEC73. Podpisany Strona 1


